中标候选人公示

招标编号：泉建招字[2024]096号

府东路北延伸段（南段）公开招标于 2024 年 09 月 23 日 10:00 时在泉州市公共资源

交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，在公示期间 2024 年 9 月 26 日收到投标人的

评标结果异议函，2024 年 9 月 27 日暂停招投标活动并对投标人的异议进行回复，2024

年 10 月 15 日投标人向行政监督部门提出招投标活动的投诉，2024 年 12 月 04 日已完

成投诉处理，现将中标候选人结果重新公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人

排序
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人

名称

厦门市建安集团

有限公司

广东省基础工程

集团有限公司

中铁十二局集团

有限公司

资格能力条件
市政公用工程

施工总承包壹级

市政公用工程

施工总承包特级

市政公用工程

施工总承包特级

投标报价（元） 168657931 167897964 168222167

暂列金额、专业

工程暂估价、甲

供材料费

暂列金额：0元，专业工

程暂估价金额：0元，甲

供材料费金额：0元

暂列金额：0元，专业工程

暂估价金额：0元，甲供材

料费金额：0元

暂列金额：0元，专业工程

暂估价金额：0元，甲供材

料费金额：0元

企业季度

信用得分
市政/86.28 市政/83.77 市政/86.39

投标总得分 97.69分 97.5分 97.33分

投标人业绩

厦门健康步道（狐尾山

—仙岳山—湖边水库—

观音山步道）景观提升

工程

贵港市金港大道东段（中

山路-同济大道）高架桥工

程（EPC）总承包

坪山大道工程

（一标段）施工

集美新城软件园三期高

速公路以北研发区三期

市政道路工程（一期）

吴川市滨江路(省道S285

线吴川市区段改建工程)

片区综合整治项目

南通西站综合交通枢纽

项目负责人、

证书编号、证书

名称

冯振义 梁定亮 王强

闽1352014201511777 粤1442006200800004 晋1142023202401501

市政公用工程专业

一级建造师

市政公用工程专业

一级建造师

市政公用工程专业

一级建造师

项目负责人

业绩

厦门健康步道（狐尾山

—仙岳山—湖边水库—

观音山步道）景观提升

工程

贵港市金港大道东段（中

山路-同济大道）高架桥工

程

（EPC）总承包

/

项目技术

负责人
黄永前 曹磊 段伟

质量目标
符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准，整个项目需达到泉州市

建设工程“刺桐杯”奖（市优质工程）质量等级要求。

工期 总工期为450个日历天

2、评标办法：综合评估法（A 类）

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称
评审

结果
原因 依据

宏润建设集团股份

有限公司

资格审查不合格，否

决其投标。

投标人缴纳的保函手续

费未从投标人企业基本

账户转出。

招标文件第3章第2节的

4.1.3未按招标文件规定提

交了投标保证金。

江西中煤建设集团

有限公司

商务审查不符合，否

决其投标。

工程量与招标工程量清

单相应内容不一致。

招标文件第3章第2节的

8.1.3项目编码、项目名称、

项目特征、计量单位、工程

量与招标工程量清单相应内

容不一致的。

4、K值为 11.69% ，评标基准价： 168393783 元

5、公示时间：2024 年 12 月 05 日至 2024 年 12 月 09 日

6、联系方式：

招标人：泉州市东海投资管理有限公司

地址：福建省泉州市丰泽区东海街道海星小区扩建一期 3#2 层，

邮编：362000

电子邮箱：/

电话：0595-28028803，传真：/

联系人：黄工

招标代理机构： 泉州市工程建设监理事务所有限责任公司

地址： 泉州市丰泽区丰田路 16 号 7 楼 ，邮编： 362000

电子邮箱: /

电话： 0595-22881060 ，传真： /

联系人： 小卓、小陈

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书

面形式向招标人提出。

8、行政监督部门

招投标监督机构名称：泉州市住房和城乡建设局

地址：泉州市行政中心 A 栋 6、7 层

联系电话：0595-22178976

2024 年 12 月 05 日